לפני כבוד השופטת עמיתה מרים סוקולוב
מערערת מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד הילה קולטון
נגד טלי רקיץ
משיבה ע"י ב"כ עו"ד רן דרזניק

### פסק דין

בפני ערעור שהגישה המערערת על גזר דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים ברמת גן (כב' השופט מ. בן חיים) מיום 8.5.17 לפיו הורשעה המשיבה על פי הודאתה בעבירה של אי קיום צו שיפוטי, עבירה על סעיף 210 לחוק התכנון והבניה התשכ"ה 1965 (להלן: "**החוק**") וגזר עליה מאסר על תנאי של שלושה חודשים, התחייבות עצמית על סך 15,000 ₪, תשלום על סך 12,000 ₪ ב-15 תשלומים, מתוך סכום ההתחייבות על סך 30,000 ₪ עליה חתמה המשיבה בתיק קודם.

הערעור הינו על קולת העונש.

### הרקע